
謹啓

　盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

　さて、今回は夏期講習会の最後に行われる北海道学力コンクールおよび難関選抜クラス対象の集団授業時間

割についてお知らせいたします。

　北海道学力コンクールは全道の生徒が競い合う数少ない試験の一つとなります。自分の学力がどの程度なのか

を知るうえでとても有意義な試験となりますので、ぜひご参加ください。

　集団授業は中体連が終了したこともあり、中学3年生を昼、中学１年生を夕方に時間変更を行っております。

自分が来る時間を間違えることのないよう必ず確認をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

北海道学力コンクール時間割

生徒様・保護者様各位 令和７年7月吉日

担当　東山　祐太

ニスコパーソナル旭川本部教室

北海道学力コンクールおよび難関選抜クラス集団授業のお知らせ

学年 時間

小学生

中学１・２年生

２科目：9：00～10：05

５科目：9：00～11：50

9：00～12：40

日付

8/10（日）

8/10（日）

中学３年生 8/11（月・祝） 9：00～13：30

難関選抜講習会時間割

学年

中２

中３

7/24（木） 8/8（金） 8/9（土）

19：00～20：50 18：00～20：40 18：00～20：40

19：00～20：50 18：00～20：40 18：00～20：40

17：00～18：50 14：00～16：40 14：00～16：40

中１


